AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 22

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,60 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVOD
2022 108 2170172022 950,00
IL CASSIERE MONTUORO S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA COLLE 37
86079 VENAFRO (IS)
Partita IVA: 05114850638 C.F, 05114850638
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: novecentocinguanta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
. BANCA INTESA SAN PAGLO IBAN: IT6250306940103200000003809
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. FPR 95/21 de! 17/09/2021
PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 95/21 CIG ZA5330311B
IMPORTO LORDO 950,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 950,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 950,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
TO CONTABILITA' TRETTORE L SIDENTE

\
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FATTURAELETTRONICA 1d SDI:579736959¢0 Data SDI: 17/09/2021 10:39
7 Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Pestinatario
Montuoro s.r.l. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO 5.P.A.
Via Colle, 37 VIA CESARE BATTISTI, 657

86079 - Venafro- IS - IT

P.IVA: TT05114850638

Cod. Fiscale: 05114850638

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

74121 - TARANTO - TA- T
P.IVA: 00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKIPTT

i Dafi Fattura ~
!

t

Natura Documento . Numero

I Importo Totale

Fattura FPR 95721

20210917

EUR 1.159,00

Dati ordine ‘acquisto

Ord.113 Data Ord, 2021-09-13  CIG ZA5330311B

Dati DDT

| Detiaglio finee Fatiura -

Descrizione

Pr. Unitario Jl Pr. Totale VA

Ord. 113 Data Ord. 2021-08-13
CIG ZA53303118

RIF. VS ORDINE LAVORO N, IMP: 113/2021 DEL 13/09/2021 CIG ZA5330311B 1

I22%

POSA PALI E PARACOLPI
Ord. 113 Data Ord. 2021-09-13
CiG ZA5330311B

2%

"Dati Riepilogo

h s, ASOK

panDeEcisTR., 2 0 3EL JUL

Natura/Esigibilita IVA

Al IVA i Imponibile Imposta

S (scissione del pagamenti})

22% 950,00 209,00

['Dati pagamento

Condizioni Pagamento Modalita | Data Scadenza

Tt I
Importe Istituto

IBAN

Pagamento completo

Benifico 2021-11-30

EUR 850,00

INTESA SANPACLO IT6280306340103100000003809

Dafi Trasmittente: [TOM879020517 - Progressivo Invio: 95

Versione Style 2.9.0



FATTURAELETTRONICA

’Al\mﬂente o

! Montuoro sr.l.
Via Colle, 37
86079 - Venafro- 1S - IT

Id SDI:5797369590 Data SDI: 17/09/2021 10:39
Formato Trasmissione: FPR12

" Destinatario

? - —

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA Dl TARANTO S.P.A.
i VIA CESARE BATTISTI, 657
i 74121 - TARANTO - TA- T

P.IVA: [TD5114850638
Cod. Fiscale: 05114850638
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

| PAVA: [T00146330733
F
!

Cod, Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKIPTT

' Dati Fattura _
e e : [ . _
Natura Documento Numero { Data Importo Totale
R WO : A ! i o
Fattura : FPR 95/21 : 20210947 } EUR 1.159,00
Dati ordine acquisto
Ord.113 Data Ord. 2021-08-13  CIG ZA5330311B
' Dati DDT
l, QR R NI LY g oy powr ) e (o o T o e ] 2 G Qg i o ey 4 7 g L e e AT
Dettaglio Imee Fattura .
T b i i i e 4 .,u.‘.t.ﬂ_.ﬂ".,‘.fj i e A o bt e m s o i + e Stk v
Descrizione Q.té Pr. Unitario Pr. Totale VA
'r o R i L AL S S A . bbb ik e Ly e i e et PR 8 S
i RIF. VS ORDINE LAVORO N. IMP. 113/2021 DEL 13/09/2021 CIG ZA5330311B 1 2%
' Ord. 113 Data Ord. 2021-05-13
, CIG ZA5330311B
i POSA PALI E PARACOLPI 1 950,00 ' 950,00 22%
Crd. 113 Data Ord. 2021-09-13 .
| ClG ZAS330311B ;
¢ - rm s ma P A VS ~ - r— ! o S ——— !
e ¥
i ~
: nva, A5OSR

\Dati Riepitogo.” -+7 ' 0 el

DERDIAEGISTR,

g I_\rlz_?‘t'ural.Esig\ibii_iﬁ IYA . ) o ) . ) l-}l !VA ' | I@pqnip;.lé ‘ lmﬁo.-t;ta
‘ S (scissione dei pagamenti) 22 % 850,00 i 209,00 *
uDati pagainento, 1780 ey e sy T
l.Lf.on.diéioni Pagamento - ‘Mc‘:dalité 7. 77 [.)até Sc#deﬁza

Pagamento completo |
i Borifico 2021-11-30 EURS50,00 | INTESA SANPACLO | [TB2S0306840103100000003808

Dati Trasmittente: ITO1878020517 - Progressive Invio: 95

Versione Style 2.9.0
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ST

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento e o
DATA L’ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadénza di pagamento presunta ) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Dlil’A " FIRMALDEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
L1 per supervisione
I RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
per supervisione
DATA -JFIR v
A4, 0102
UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
Data scadenza pagamento
IL GAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici PAGAMENTO 60 %G. D.EFM.
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RE ABILE
/gi/ﬂZ/ - i —
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABIL
A8L0.H2
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: /
verifica conferimento incarico Z#//&ﬁ/ eLETAT, /
Conferimentodel ................coveiiernenne Prob....ccccoovivcivinnnnnnen. /
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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Azlenda per la Mobilita nell’Area di Taranto " SEIRT L

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

e S /2021 MN /2021
Ditta : HoNTuofL O SRL

Presentein Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | " Protocollo data Copia
commessa )
Copia gialla
1. “Richiesta di preventivo”
2. Preventivo inviato dal soggetto esterno
3¢ < 6%l 1,037
3. “Ordine di esecuzione dei lavori” il h ( "?'/
4. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore
5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
é. “Rapporto di lavoro o documento da cui si evince s - PELIN 03 - 0%~ o/
che Pattivitd/servizio sia stata effettuata

7. Richiesta estrazione Ditta:
8. Altro:
9. Altro:

10. Altro: - -

firma Data Note:
Controllo eseguito da: Qb &“
) ?\9 - o ( -{o- ?'«

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: FPf §5'/2| Data fattura: [7 .04, _ Z{ | importo: %ISO / o)
NOTE:

firma Data

I8, 0.2

Capo Unita Tecnica:

Mod. 7/2018 - AT “Griglia di confrollo documentazione” Data: 09/02/2018

ag. 1



0016711/2021 del 14/09/2021 14:25:43

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

& Spa
Azrando per la Mobilid nali'Area di Taranie

Spatt.le
Lavoro n, IMP.113/2021 del 13/09/2021 MONTUORO SRL

Via Ficocelle, 131

80014 - GIULIANO IN CAMPANIA (NA)}

OGGETTO: Ordine di esecuzione lavor] per la POSA PALI E PARACOLPI (LAVORI EXTRA)
ClGZA53303118

in relazione a Vs comunicazione preventivo del 03/08/2021, protocollato al N.14594/21, per un importo

totale di € 950,00 + IVA, relativo alla POSA PALI E PARACOLPI] (LAVORI EXT! RA),
importo di € 950,00 + IVA.

si emette ordine per un

Condizioni:

1. pagamento sard effettuato g 40 gg dalla data di emissione fattura.

2. Inviare dati anagrafici e documento  flussi bancari a:
ragioneriaamat@amat.ta,it
Inviare accettazione ordine o: unitatecnica@amat.ta.it

lva in regime di split payment DL 50/2017

Inviare fattura elettronica g amat@pec.amat ta.i
é. Codice univoco SWKJP7T
ota: |l numero di C.1.G. e di ordine dovra essere riporato in fattura,

A

Rif.: Ing. Domeni

Direzione Tecnica: Ing. ro Piazza

Direzione Generale f.f.

K Y M A Azienda per [a Maobllita nell’Area di Taranto S.p.A.

Socleta per Azion] con Sacia unico soggetta a d

rezlone ¢ coordinamento da parte del Comune di Taranto
M o B l L | TA Via Cesare Battist], 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 059 7794247
WWw.amat.taranto.it — amat@amat.ta.lt - PEC imat@pec.amatta.it

AMAT SPA

CF., 2.IVA e N* iscritione al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int, vers,
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PQSTA CERTIFICATA: Lavori di posa pali e paracolpi

0014594/2021 del 03/08/2021 15:25:45

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

1di4

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Lavori di posa pali e paracolpi

Mittente: "Per conto di: montuorosas@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 03/08/2021 09.57

At <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

il giorno 03/08/2021 alte ore 09:57:59 (+0200} il messaggio
"Lavori di posa pali e paracolpi" & stato inviato da "montuorosas@pec.it"
indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

It messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec2941.20210803095759.25422.358.1.63@pec.aruba.it

—postacert.eml

Oggetto: Lavori di posa pali e paracolpi

Mittente: "Montuoro sas" <montuorosas@pec.it>
Data: 03/08/2021 09.57

A: <amat@pec.amat.ta.it>

ing. PELLICORO buongiorno,
In allegato trasmetto le foto dei lavori eseguiti presso la struttura, in diverse e-mail a causa delle
dimensioni.

Come Le accennai verbalmente, abbiamo dovuto provvedere a fare i plinti di fondazione per ogni palo

in quanto quelli in uso erano stati posati in contemporanea alla gettata di cemento, inoltre su di un

tratto con mezzi di fortuna si 2 provveduto al taglio dei rami che potevano spezzare il cavo di
alimentazione dell'impianto di {lluminazione, solo in un punto non abbiamo potuto fare nulla per

mancanza degli attrezzi per [a potatura { il taglio delle piante non era previsto ed i miei collaboratori

non hanno portato nulfa } Allego foto del punto .

\Per | lavori extra eseguiti ¢i riconoscerete € 950,00 oltre | VA. al 22%.
«—-.-___________________-I

Certo di aver reso cosa gradita, si coglie I'occasione per porgere Cordiali Saluti.
G.M.

Continua ->»

Montuora s.r.l.
Via Ficocelle, 131
80014 Giugliano
in Campania (NA)
TEL.0818047834

Questo messaggio viene spedito in via confidenziale solo al destinatario. Potrebbe contenere

03/08/2021 12.31




'\ PQSTA CERTIFICATA: Lavori di pasa palf e paracolpi

informazioni legalmente privilegiate. | contenuti devono essere rivelati solo al destinatario. Qualunque
destinatario non autorizzato viene pregato di rispettare questa confidenzialita e di avvisare
Immediatamente il mittente dell'errore di trasmissione

This message is sent in confidence for the addressee only. It may contain legally privileged
information. The contents are not to be disclosed to anyone other than the addressee. Unauthorised

recipients are requested to preserve this confidentiality and te advise the sender immediately of any
error in transmission.
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0014594/2021 del 03/08/2021 15:25:45

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

2di4 03/08/202112.31




'POSTAC
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0014594/2021 del 03/08/2021

Protocollo In entrata n.

Amat S.p.A.

3di4

ERTIFICATA: Lavori di posa pali e paracolpi

— Allegati:
daticert.xml| 777 bytes
postacert.eml 54 MB

03/08/2021 12.31




' POSTA CERTIFICATA: Lavori di posa pali e paracolpi

L] [
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Protocollo In entrata n.

S.p.A.

Amat

4di4

3,7 MB

03/08/2021 12.31



